УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ»

ПРИКАЗ
От 10 июня  2016 года                                                                                              № 18-ОД
Об утверждении  Регламента  работы в

автоматизированной системе управления

общественными финансами на базе  централизованной
информационно- технической платформы
В соответствии с пунктом 4 приказа Министерства финансов Республики Коми от 15 апреля 2016 года №84 «Об утверждении регламентов работ в автоматизированной системе управления общественными финансами на базе централизованной информационно-технической платформы, в части обеспечения процесса исполнения республиканского бюджета Республики Коми и бюджетов муниципальных образований Республики Коми, а также операций, осуществляемых бюджетными и автономными учреждениями, юридическими лицами» приказываю:
1. Утвердить Регламент  работы структурных подразделений Управления финансов администрации МО МР «Сыктывдинский», участников бюджетного процесса, в части проведения и учета операций по исполнению бюджета МО МР "Сыктывдинский", а также операций, осуществляемых бюджетными и автономными учреждениями, иными юридическими лицами, лицевые счета которым открыты в Управлении финансов администрации МО МР  «Сыктывдинский», в автоматизированной системе учета общественными финансами на базе централизованной информационно-технической платформы, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ Управления финансов администрации МО МР «Сыктывдинский» от 20 ноября 2014 г. № 59-ОД «О Регламенте работ».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующих отделами управления финансов.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.начальника управления финансов                                                                Г.А.Щербакова